

M. Bechgaard ApS

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 23 91 93 11

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent:

.....
Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	M. Bechgaard ApS
Adresse, postnr., by	Astrupvej 11, 4450 Jyderup
CVR-nr.	23 91 93 11
Stiftet	22. december 1975
Hjemstedskommune	Kalundborg
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 15.349.777 kr. mod et overskud på 386.905 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 63.144.166 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-426.611	-255.129
2	Finansielle indtægter	20.227.283	3.080.544
3	Finansielle omkostninger	-118.890	-2.329.383
	Resultat før skat	19.681.782	496.032
4	Skat af årets resultat	-4.329.981	-109.127
	Andre skatter	-2.024	0
	Årets resultat	15.349.777	386.905
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.100.000
	Overført resultat	15.349.777	-1.713.095
		15.349.777	386.905

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	82.043.922	65.386.551
		<u>82.043.922</u>	<u>65.386.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.043.922</u>	<u>65.386.551</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.699	2.099.586
	Udsudte skatteaktiver	0	2.886.340
	Andre tilgodehavender	2.061.120	458.856
		<u>2.108.819</u>	<u>5.444.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.722.614</u>	<u>933.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.831.433</u>	<u>6.377.924</u>
	AKTIVER I ALT	<u>90.875.355</u>	<u>71.764.475</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	62.644.166	47.294.389
	Foreslået udbytte	0	2.100.000
	Egenkapital i alt	<u>63.144.166</u>	<u>49.894.389</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.443.641	102.173
		<u>1.443.641</u>	<u>102.173</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	43.089
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.172.874	21.589.934
	Skyldig sambeskatningsbidrag	102.173	134.890
		<u>26.287.548</u>	<u>21.767.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.731.189</u>	<u>21.870.086</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>90.875.355</u></u>	<u><u>71.764.475</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	49.007.484	0	49.507.484
Overført via resultatdisponering	0	-1.713.095	2.100.000	386.905
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	47.294.389	2.100.000	49.894.389
Overført via resultatdisponering	0	15.349.777	0	15.349.777
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	62.644.166	0	63.144.166

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M. Bechgaard ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske søstervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020/21	2019/20
2 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	17.884.719	1.303.462
Andre finansielle indtægter	2.342.564	1.777.082
	<u>20.227.283</u>	<u>3.080.544</u>
3 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	64.588	2.267.211
Andre finansielle omkostninger	54.302	62.172
	<u>118.890</u>	<u>2.329.383</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.443.641	102.173
Årets regulering af udskudt skat	2.886.340	6.954
	<u>4.329.981</u>	<u>109.127</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Amati ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Direktion

På vegne af: M Bechgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 12:43:58 UTC

NEM ID 

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Dirigent

På vegne af: M Bechgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 12:43:58 UTC

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-11-30 19:19:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z3X4T-YC8G-EMTSQ-QUEK3-CM7WJ-NC2KH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>